
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 07/2020 20,082,932

05-07-20 Mua thịt 250,000 19,832,932

05-07-20 Mua rau củ 140,000 19,692,932

05-07-20 Mua nước mắm 15,000 19,677,932

05-07-20 Mua găng tay 7,000 19,670,932

05-07-20 Tiền xích lô chở nồi cháo 50,000 19,620,932

12-07-20 Mua thịt 250,000 19,370,932

12-07-20 Mua rau củ 145,000 19,225,932

12-07-20 Đổi gas 330,000 18,895,932

12-07-20 Tiền xích lô chở nồi cháo 50,000 18,845,932

26-07-20 Mua thịt 250,000 18,595,932

26-07-20 Tiền xích lô chở nồi cháo 50,000 18,545,932

26-07-20 Mua rau củ 137,000 18,408,932

27-07-20 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T08/2020 500,000 18,908,932

500,000 0 1,674,000 18,908,932Tồng cộng

Tồn cuối tháng 07/2020 18,908,932

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 07/2020
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